ACTIVO

CIRCULANTE:

CAJA

BANCOS

ANTICIPO A PROVEEDORES
GASTOS POR AMORTIZAR
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FJO

PROPIEDADES, PLANTA'Y EQUIPO
DEPRECIACION ACUMULADA
TOTAL ACTIVO FlJO

ACTIVO DIFERIDO

ACTIVO INTANGIBLES

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
GASTOS DE INSTALACION

AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE INSTALACION
PAGOS ANTICIPADOS

DEPOSITOS EN GARANTIA

TOTAL ACTIVO DIFERIDO

TOTAL ACTIVO

PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO
ESTADO DE POSICION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

167
533,216

0

553,701
1,087,083

2,626,937
-2,448,070
178,867

24,985
-24,985
707,600

-413,879

15,507

42,926
352,154

1,618,104

PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO

PROVEEDORES

IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIOS
MULTAS Y SANCIONES POR PAGAR
TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO

PASIVO A LARGO PLAZO

CREDITOS BANCARIOS

DOCUMENTOS POR PAGAR

PASIVO LABORAL

MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 ANO)
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

REMANENTE DEL EJERCICIO
SUPERAVIT/DEFICIT

PATRIMONIO NO RESTRINGIDO

PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE
REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
SUPERAVIT/DEFICIT

PATRIMONIO NO RESTRINGIDO

PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE
PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE
EFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS

OTRO RESULTADO INTEGRAL

REMEDICIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS DEFINIDOS

SUMA PASIVO Y CAPITAL CONTABLE

51,024
55,966

106,991

o O oo o

623,254

-432,056
1,302,538
0

0

17,378

1,618,104



