PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO ESTADO DE POSICION FINANCIERA DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021

ACTIVO		PASIVO	
CIRCULANTE:		PASIVO A CORTO PLAZO	
CAJA	167		
BANCOS	533,216	PROVEEDORES	51,024
ANTICIPO A PROVEEDORES	0	IMPUESTOS POR PAGAR ORDINARIOS	55,966
GASTOS POR AMORTIZAR	553,701	MULTAS Y SANCIONES POR PAGAR	
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE	1,087,083	TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO	106,991
ACTIVO FIJO		PASIVO A LARGO PLAZO	
		CREDITOS BANCARIOS	0
PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO	2,626,937	DOCUMENTOS POR PAGAR	0
DEPRECIACION ACUMULADA	-2,448,070	PASIVO LABORAL	0
TOTAL ACTIVO FIJO	178,867	MULTAS Y SANCIONES (MAYORES A 1 AÑO)	0
		TOTAL PASIVO	0
ACTIVO DIFERIDO			
ACTIVO INTANGIBLES	24,985	PATRIMONIO	
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES	-24,985		
GASTOS DE INSTALACION	707,600	REMANENTE DEL EJERCICIO	
AMORTIZACION ACUMULADA DE GASTOS DE INSTALACION	-413,879	SUPERAVIT/DEFICIT	623,254
PAGOS ANTICIPADOS	15,507	PATRIMONIO NO RESTRINGIDO	0
DEPOSITOS EN GARANTIA	42,926	PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE	0
TOTAL ACTIVO DIFERIDO	352,154	PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE	0
		REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES	
		SUPERAVIT/DEFICIT	-432,056
		PATRIMONIO NO RESTRINGIDO	1,302,538
		PATRIMONIO RESTRINGIDO TEMPORALMENTE	0
		PATRIMONIO RESTRINGIDO PERMANENTEMENTE	0
		EFECTO POR REGULARIZACION DE SALDOS	17,378
		OTRO RESULTADO INTEGRAL	
		REMEDICIONES DEL PASIVO NETO POR BENEFICIOS DEFINIDOS	0
TOTAL ACTIVO	1,618,104	SUMA PASIVO Y CAPITAL CONTABLE	1,618,104